- gantia et pruritus, usque ad parvae Magistrum (exclusive tamen) prodecere solet, adeo, ut siquis vel Patri Germano Principiorum Magistro titulum *Méltóságos Úr* inadvertenter denegaret, illico stomachatur etiam si nihil loquatur”. EK 47: 1782. Major felsorol néhány nagyobbára jogtalanul használt fellengzős címet: „Dominos, Illustrissimos, Canonicos, Candellarios, Lectores, Doctores, Decanos, Clarissimos, Professores publicos ordinarios, Magnos Ecclesiarchas, Archivi custodes, ad minimum usque Reverendissimos, Métlóságos, Nagyságos compellare...” EK 456: 1781 (Replica).
457. Így nevezte maga Major gróf Kollonich László latin püspökhöz írt levelében (1780. május 9.). EK 456: 1781. Vö. AVSL XXXI. 1903. 374-5.
458. A perre vonatkozó igen terjedelmes és a balázsfalvi életről gazdag részletekkel szolgáló fontosabb iratok: EK 908, 1400, 1459: 1779; 456, 693, 1982: 1781; 47, 1173: 1782.
459. II. József kézirata 1782. február 1-ről. EK 205: 1782.
460. A jegyzőkönyvet gróf Esterházy Ferenc magyar és br. Reischach Taddeus erdélyi kancellár írták alá. EK 428: 1782. Vö. 760, 761: 1782 és AVSL XXXI. 1903. 535. Reischach már 1777-ben ezt írta Brukenthalnak: „Der ordnungwidrige Vergang des wallachischen Bischofes verdienet ein Einsehen.” *Uo.* 173.
461. „Sua Majestas Sacratissima condignam tam Excellentiae Vestrae aetatis, quam aliarum sibi notarum circumstantiarum habendo reflexionem, a se servitii futurum invenit, ut eandem Excellentiae Vestrae spontaneam Episcopatus resignationem erga Pensionem annuam Eidem determinandam Altissimo conspectui quanto ocyus submittat”. *Uo.*
462. EK 846: 1782.
463. Ugyanaz a Keresztury (vagy Körösztyur) volt Drágossy ügynöke is, ez idejében tudósította az ügy állásáról. (I. Radu: *Inseamnări din corespondența episcopului gr.-cat. de Ordea Mare, Moise Dragoși.* Cultura Creștină VII. 1918. 235.)
464. „Per hoc (értsd: kicserélése által a váradi püspökkel) sane et Ecclesiae utriusque bono, et characteri Eppali, condignaeque meritorum et indefessorum a teneris laborum meorum pro tanto hocce Publico locatorum, rationi amplius consultum fuisset: tunc etenim sicut mea vivendi, agendi regendique ratio et innoctentia alibi Genium inter Catholicos, hominesque a partium et praecipue

Nationalitatis studio alienos, intra breve tempus procul dubio eluxisset, in Partialitas Transilvanorum ex mero Religionis odio et Iurium Episcopaliū Clerique ad vim Sacrorum Caeo Regiorum Diplomatum, subsequunturumque B. Ordinationum exigentiam instituta tuitione, enatu et exinde adversus omnes Antecessores meos continuo vigens invidia, et aversio, certo certius cum translocato quoque Episcopo aequae brevi tempore in apricum prodiisset, itaque Augustissimus facile certoque penetrasset causas, ob quas nec ego ipse, nec reliqui in Trannia Antistites adeo pro Domo Dei Unctique ejus zelantes, summumque servitium ad quamvis occasionem fideliter promoventes, pacem hic et concordiam assequi valeant valuerintque”.